МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

J I V/. ЛОЯЗ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Грозный
№ •9^^:iy

О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах в соответствии с региональной программой капитального ремонта и

предложениями регионального оператора

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса
Российской Федерации, частью 6 статьи 22 Закона Чеченской Республики
от 2 сентября 2013 года № 27-РЗ «О системе капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Чеченской Республики», руководствуясь Уставом города Грозного:

1. Провести капитальный ремонт общего имущества многоквартирных
домов г. Грозного в 2024 году в соответствии с региональной программой
капитального ремонта и предложениями регионального оператора, в которых
собственники помещений, формирующие фонд капитального ремонта на счете
регионального оператора, не приняли решение о проведении капитального
ремонта общего имущества, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Комитету городского хозяйства Мэрии г. Грозного обеспечить
направление настоящего распоряжения в течение пяти дней с даты его принятия
региональному оператору и собственникам помещений в многоквартирных
домах, в отношении которых принято соответствующее решение.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
председателя Комитета городского хозяйства Мэрии г. Грозного Нукмаева Р.А.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания
и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного

Мэр города ГрознЙЙ^ ,,^шМ1Щ Х.-М.Ш. Кадьфов

-роз н
г.^^щШтё^т
f^/ юраспоряй̂ ению Мэрии города Грозного

% Г « ^ » \:-^/: 2023 г. № ^ ^ - 7 ^

^dGlAl V^^N^?^ ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов г. Грозного, в отношении которых принято решение о проведеййй ккггатального ремонта общего
имущества многоквартирного дома в соответствии с региональной программой капитального ремонта и предложениями

регионального оператора

№п/п

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Адрес многоквартирного дома (МКД)

2
г. Грозный, пр-кт X. Исаева, д. 3

г. Г розный, ул. Ашхабадская, д. 27
г. Грозный, ул. Верхоянская, д. 12

г. Грозный, ул. им Л.Д. Даниева, д. 18
г. Грозный, ул. им Л.Д. Даниева, д. 12
г. Грозный, ул. им Л.Д. Даниева, д. 38
г. Грозный, пр-кт. им В.В. Путина, д. 6

г. Грозный, ул. Пятигорская, д. 12
г. Грозный, ул. Пятигорская, д. 20
г. Грозный, пер. Пятигорский, д. 3

Количество
этажей

3
5
5
2
5
3
4
4
3
4
2

Общая площадь
МКД

кв.м.
4

4 951,9
5 172,1
1 404,3

5 512,4
2 171,0
3 370,5
4 472,0
1 940,2
2 812,7
1321,4

Виды работ/услуг
по капитальному ремонту

5
ПСД; ТН; УРФ

ПСД; ТН; ВО; ТС; ХВС; ЭС
ПСД; ТН; ВО; ТС; ХВС; ЭС
ПСД; ТН; ВО; ТС; ХВС; ЭС
ПСД; ТН; ВО; ТС; ХВС; ЭС
ПСД; ТН; ВО; ТС; ХВС; ЭС

ПСД; ТН; ВО; ТС; ХВС
ПСД; ТН; ВО; ТС; ХВС; ЭС
ПСД; ТН; ВО; ТС; ХВС; ЭС
ПСД; ТН; ВО; ТС; ХВС; ЭС

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

г. Грозный, пер. Пятигорский, д. ЗА
г. Грозный, ул. им Менделеева, д. 5А
г. Грозный, ул. им Менделеева, д. 5 Б

г. Грозный, ул. М.Г. Гайрбекова
(Чернышевского), д. 78

г. Грозный, пр-кт. им В.В. Путина, д. 7
г. Грозный, пр-кт. им В.В. Путина, д. 20
г. Грозный, пр-кт. им В.В. Путина, д. 28
г. Грозный, ул. Р. Люксембург, д. 9/74

г. Грозный, ул. Мамсурова, д. 23
г. Грозный, ул. Оренбургская, д. 4
г. Грозный, ул. Оренбургская, д. 6

г. Грозный, ул. Оренбургская, д. 10
г. Грозный, уч-к. 20-й, д. БН, корпус 8
г. Грозный, уч-к. 20-й, д. БН, корпус 9

г. Грозный, уч-к. 20-й, д. БН, корпус 10
г. Грозный, уч-к. 20-й, д. БН, корпус 11
г. Грозный, уч-к. 20-й, д. БН, корпус 12
г. Грозный, уч-к. 20-й, д. БН, корпус 13
г. Грозный, уч-к. 20-й, д. БН, корпус 14
г. Грозный, уч-к. 20-й, д. БН, корпус 15
г. Грозный, уч-к. 20-й, д. БН, корпус 16
г. Грозный, уч-к. 20-й, д. БН, корпус 17
г. Грозный, уч-к. 20-й, д. БН, корпус 24

2
5
5

5

5
4
4
4
5
4
4
4
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

1331
2 062,4
3 807,0

5 091,9

2 510,2
3 848,3
4 684,2
1 790,1
4 592,4
2 169,9
2 169,9
2 138,4
718,2
718,2
718,2
718,2
718,2
718,2
718,2
718,2
718,2
718,2
718,2

ПСД; ТН; ВО; ТС; ХВС; ЭС
ПСД; ТН; ТС; ХВС; ВО
ПСД; ТН; ТС; ХВС; ВО

ПСД; ТН; ТС; ХВС

ПСД; ТН; ЭС
ПСД; ТН; ЭС
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

г. Грозный, уч-к. 20-й, д. БН, корпус 25
г. Грозный, уч-к. 20-й, д. БН, корпус 27
г. Грозный, уч-к. 20-й, д. БН, корпус 28
г. Грозный, уч-к. 20-й, д. БН, корпус 29
г. Грозный, уч-к. 20-й, д. БН, корпус 31
г. Грозный, уч-к. 20-й, д. БН, корпус 33
г. Грозный, уч-к. 20-й, д. БН, корпус 34
г. Грозный, уч-к. 20-й, д. БН, корпус 36
г. Грозный, уч-к. 20-й, д. БН, корпус 37
г. Грозный, уч-к. 20-й, д. БН, корпус 39
г. Грозный, уч-к. 20-й, д. БН, корпус 40

г. Грозный, пр-кт. им М.А. Эсамбаева, д. 6
г. Грозный, пр-кт. им М.А. Эсамбаева, д. 12/64

г. Грозный, ул. Абузара Айдамирова, д. 139
г. Грозный, ул. Маяковского, д. 84А

г. Грозный, пр-кт. Кирова, д. 17
г. Грозный, пр-кт. Кирова, д. 19
г. Грозный, пр-кт. Кирова, д. 23

г. Грозный, ул. им С.Ш. Лорсанова, д. 7
г. Грозный, проезд. Олимпийский, д. 33
г. Грозный, ул. им Льва И. Яшина, д. 6А

г. Грозный, ул. Моздокская, д. 7
г. Грозный, ул. Моздокская, д. 9/8

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

5/4
5
11
5
9
9
9
4
5
5
4

4

718,2
718,2
718,2
718,2
718,2
718,2
718,2
718,2
718,2
718,2
718,2

5 944,9
6 999,9
2 504,4
1 843,4
5 773,0
5 773,0
5 799,1
2 490,3
2 965,0
3 804,4
1 361,6
1 578,0

ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ЭС

ПСД; ТН; ВО; ЭС
ПСД; ТН; ХВС; ГВС

ПСД; ТН; ТС; ХВС; ГВС; ЭС
ПСД; ТН; ТС; ХВС; ВО; ЭС
ПСД; ТН; ТС; ХВС; ВО; ЭС
ПСД; ТН; ТС; ХВС; ВО; ЭС

ПСД; ТН; ТС; ХВС; ГВС
ПСД; ТН; ВО; ТС; ХВС; РК

ПСД; ТН; ТС; ХВС
ПСД; ТН; ТС; ХВС; ГВС; ЭС; ВО
ПСД; ТН; ТС; ХВС; ГВС; ЭС; ВО

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

11

1Ъ

74

75

76

11

78

79

Г. Грозный, ул. им Льва И. Яшина, д. 22
г. Грозный, пр-кт. им В.В. Путина, д. 9

г. Г розный, ул. Ашхабадская, д. 28
г. Г розный, ул. Ашхабадская, д. 30
г. Г розный, ул. Ашхабадская, д. 34

г. Грозный, ул. Мичурина, д. 96
г. Грозный, ул. Малгобекская, д. 8

г. Грозный, ул. им Шейха Али Митаева, д. 49
г. Грозный, пр-кт. А. Кадырова, д. 36

г. Грозный, пр-кт. А. Кадырова, д. 38А
г. Грозный, ул. Хеды Кишиевой, д. 34
г. Грозный, проезд. Олимпийский, д. 7

г. Грозный, проезд. Олимпийский, д. 7А
г. Грозный, проезд. Олимпийский, д. 7Б

г. Грозный, ул. Дьякова, д. 5
г. Грозный, ул. Дьякова, д. 5Б

г. Грозный, ул. им Льва И. Яшина, д. 6
г. Грозный, ул. Абузара Айдамирова, д. 43

г. Грозный, проезд. Олимпийский, д. 19
г. Грозный, ул. Дьякова, д. ЗБ

г. Грозный, ул. Дьякова, д. 15/20
г. Грозный, ул. Лермонтова, д. 81

г. Грозный, ул. им Ляпидевского, д. 7

5
5
2
2
2
5
5
9
5
5
10
5
5
5
5
5
5
9
5
5
5
10
5

10 418,2
2 362,6
659,9

1 679,3
703,0

1 840,7
1 985,8
3 132,8
1 993,9
2 008,5
6 528,0
2 923,0
1 461,5
1 461,5
6 855,4
6 342,7
6 053,3
6 383,0
1 462,0
5 382,9
7 337,1
6 747,8
3 517,6

ПСД; ТН; ВО; ТС; ХВС
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ЭС
ПСД; ТН; ЭС
ПСД; ТН; ЭС
ПСД; ТН; ЭС
ПСД; ТН; ЭС
ПСД; ТН; ЭС
ПСД; ТН; ЭС
ПСД; ТН; ЭС
ПСД; ТН; РК
ПСД; ТН; РК
ПСД; ТН; РК
ПСД; ТН; РК
ПСД; ТН; РК
ПСД; ТН; РК
ПСД; ТН; РК
ПСД; ТН; РК
ПСД; ТН; РК
ПСД; ТН; РК
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

г. Грозный, ул. им академика М.Д.
Миллионщикова, д. 45

г. Грозный, ул. им академика М.Д.
Миллионщикова, д. 47

г. Грозный, ул. им академика М.Д.
Миллионщикова, д. 67

г. Грозный, ул. Моздокская, д. 21
г. Грозный, ул. Моздокская, д. 31
г. Грозный, ул. Моздокская, д. 41

г. Грозный, проезд. Олимпийский, д. 25А
г. Грозный, проезд. Олимпийский, д. 27
г. Грозный, проезд. Олимпийский, д. 29

г. Грозный, ул. Пушкина, д. 6
г. Грозный, ул. им Шейха А-Х.С. Яндарова, д. 26
г. Грозный, ул. им Шейха А-Х.С. Яндарова, д. 28

г. Грозный, ул. Нахимова, д. 158
г. Грозный, ул. Нахимова, д. 160
г. Грозный, ул. Нахимова, д. 162
г. Грозный, ул. Нахимова, д. 164
г. Грозный, пер. Ситникова, д. 4
г. Грозный, ул. Урицкого, д. 4А

г. Грозный, ул. Сайханова, д. 147
г. Грозный, ул. Сайханова, д. 149

г. Грозный, ул. Заболотного, д. 191
г. Грозный, ул. Озерная, д. 1

5

9

5

3
3
3
5
5
5
4
4
5
3
3
3
3
3
4
3
3
3
2

1 502,2

2 927,7

7 625,4

896,8
1 180,0
1 179,3
3 004,0
1 461,0
1 461,0
1 333,7
1 524,9
1 379,6
563,2

1 087,5
1174,7
1 087,5
1 904,1
1 462,4
1 077,0
1 120,3
557,4
597,0

ПСД; ТН; ВО

ПСД; ТН; ВО

ПСД; ТН; ВО

ПСД; ТН; ВО; ЭС
ПСД; ТН; ЭС
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО

ПСД; ТН; ТС; ХВС; ГВС; ЭС
ПСД; ТН; ТС; ХВС; ГВС; ЭС
ПСД; ТН; ТС; ХВС; ГВС; ЭС
ПСД; ТН; ТС; ХВС; ГВС; ЭС

ПСД; ТН; ВО; ТС, ЭС
ПСД; ТН; ТС; ХВС; ЭС

ПСД; ТН; ТС; ХВС; ГВС; ЭС
ПСД; ТН; ТС; ХВС; ЭС

ПСД; ТН; ТС; ХВС; ГВС; ЭС
ПСД; ТН; ВО

102

103

104

105

106

107

108

109

ПО

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

Г. Грозный, ул. Озерная, д. 3
г. Грозный, ул. Сайханова, д. 103

г. Грозный, ул. Сенная, д. 1А
г. Грозный, городок. Маяковского, д. 128
г. Грозный, ул. им А. Эсмурзаева, д. 14

г. Грозный, ул. Державина, д. 287
г. Грозный, ул. Новаторов, д. 13

г. Грозный, ул. Державина, д. 281
г. Грозный, ул. Алтайская, д. 15
г. Грозный, ул. Алтайская, д. 11

г. Грозный, ул. Каменщиков, д. 20/19
г. Грозный, ул. Заветы Ильича, д. 153
г. Грозный, ул. Заветы Ильича, д. 54А

г. Грозный, городок. Маяковского, д. 76
г. Грозный, городок. Маяковского, д. 114
г. Грозный, городок. Маяковского, д. 121
г. Грозный, городок. Маяковского, д. 123

г. Грозный, ул. Новаторов, д. 27
г. Грозный, ул. Новаторов, д. 31

г. Грозный, ул. им Михаила и Веры Халаповых, д.
34

г. Грозный, ул. им Михаила и Веры Халаповых, д.
45

г. Грозный, ул. им Михаила и Веры Халаповых, д.
49 1

5
3
2
5
5
5
5
5
10
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

3

3

3

1 450,0
901,8
445,0

2 841,0
5 950,0
6593,0
6778,3
9 189,4
8 985,0
7 672,1
2 409,0
1 983,0
1 704,1
3 471,6
2 831,3
1 508,7
4 374,4
4 609,4
6 144,3

1 243,1

1 541,6

2 468,5

ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ТС; ХВС; ЭС

ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ТС; ХВС; ГВС

ПСД; ТН; ХВС
ПСД; ТН; ХВС; ГВС

ПСД; ТН; ТС; ХВС; ГВС; ВО
ПСД; ТН; ХВС; ГВС

ПСД; ТН; ТС; ХВС; ГВС; ВО
ПСД; ТН; ТС; ХВС; ГВС

ПСД; ТН; ВО; ТС; ХВС; ГВС
ПСД; ТН; ТС; ХВС; ГВС; ЭС

ПСД; ТН; ЭС
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО

ПСД; ТН; ВО

ПСД; ТН; ВО

ПСД; ТН; ВО

124

125

126

127

128

129

130

Г. Г розный, городок. Иванова, д. 106
г. Г розный, городок. Иванова, д. 107
г. Г розный, городок. Иванова, д. 109
г. Г розный, городок. Иванова, д. 111
г. Г розный, городок. Иванова, д. 114

г. Грозный, пр-кт. Кирова, д. 3
г. Грозный, пр-кт. Кирова, д. ЗА

2
2
2
2
2
9
9

703,6
498,4
739,0
421,8
405,6

4 017,0
4 017,0

ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО